
REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA OKOLJE, PODNEBJE IN ENERGIJO 
MINISTER

  Langusova ulica 4, 1535 Ljubljana T: 01 478 82 00
F: 01 478 81 39 
E: gp.mope@gov.si
www.mope.gov.si

Številka: 379-73/2023-2570
Datum: 8.5.2023

Na podlagi drugega odstavka 68. člena Uredbe o načinu izvajanja gospodarske javne 
službe javni linijski prevoz potnikov v notranjem cestnem prometu, o koncesiji te javne 
službe in o ureditvi sistema enotne vozovnice (Uradni list RS, št. 109/21, 181/21, 54/22 
– ZUJPP, 56/22 in 48/23) v vlogi Organa JPP izdajam 

SKLEP O BREZPLAČNEM PODALJŠANJU VELJAVNOSTI SUBVENCIONIRANIH 
MESEČNIH VOZOVNIC ZA DIJAKE IN ŠTUDENTE

1. Za upravičence do subvencioniranega prevoza iz prvega odstavka 114.b člena 
Zakona o prevozih v cestnem prometu (Uradni list RS, št. 6/16 – uradno 
prečiščeno besedilo, 67/19, 94/21, 54/22 – ZUJPP, 105/22 – ZZNŠPP in 18/23 – 
ZDU-1O), ki bodo za mesec junij 2023 opravili nakup mesečnih relacijskih ali 
mestnih subvencioniranih vozovnic, se veljavnost teh vozovnic avtomatsko 
brezplačno podaljša za mesec julij in avgust 2023. 

2. Avtomatsko podaljšanje vozovnic se izvede v sistemu IJPP in je za upravičence 
brezplačno.

3. Skladno s tem sklepom SŽ, d.o.o. v vlogi vodilnega partnerja konzorcija, ki izvaja 
vzdrževanje in nadgradnje sistema IJPP na podlagi pogodbe 2430-21-100089 z 
dne 1. decembra 2021, izvede sistemske prilagoditve, ki so potrebne za izvedbo 
sklepa.

4. Sklep se objavi na spletni strani Ministrstva za infrastrukturo, na spletnih straneh 
izvajalcev enotne vozovnice in na prodajnih mestih enotne vozovnice.

       mag.Bojan Kumer 
                minister

 


	Sklep-poletne vozovnice.docx

		2023-05-15T19:07:44+0200




